
2022-03-29

Zarządzenie nr 23/2018

Zarządzenie nr 23/2018
Dyrektora Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad

Dziećmi w Gminie Chorzele
z dnia 25 maja 2018 roku

w sprawie zmiany załącznika nr 2 do Regulaminu
Organizacyjnego Żłobka Miejskiego w Chorzelach

 

Na podstawie § 9 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Klubu Dziecięcego w Chorzelach
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 11/2018 Dyrektora Miejskiego Zespołu Placówek Opieki
nad Dziećmi w Gminie Chorzele z dnia 30 stycznia 2018 roku zarządzam, co następuje:

 

§1.
 

Zmienia się załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Klubu Dziecięcego w Chorzelach
dotyczący treści karty informacyjnej o dziecku przyjętym do Klubu Dziecięcego w Chorzelach i
nadaje mu się treść według załącznika do niniejszego zarządzenia.

 

§2.
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Klubu Dziecięcego q Chorzelach.

 

§3.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 



Dyrektor Miejskiego Zespołu Placówek
Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele

Elżbieta Kobus

 

 

Załączniki

 Załącznik- Karta informacyjna o dziecku.pdf (141,59 KB)

http://zespolchorzele.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1206056/Załącznik- Karta informacyjna o dziecku.pdf.html

